



**KRAJSKÝ ÚŘAD**  
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
Odbor krajský stavební úřad  
28. října 2771/117, 702 00 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Č.j.: MSK 157392/2024  
Sp. zn.: KSÚ/28584/2024/Kaš  
084.1 S6

Vyřizuje: Mgr. Zuzana Kašparová

Telefon: 595 622 483

Fax: 595 622 126

E-mail: posta@msk.cz

Datum: 2024-11-26



## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor krajský stavební úřad (dále jen „krajský úřad“), obdržel dne 11. 11. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Krajský úřad Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje následující informace (dotazy a požadavky jsou uvedeny kurzívou).

*Dne 23.10.2024 jsme vás dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádali o zaslání jakýchkoliv podání, které případně byly zaslány prostřednictvím emailové adresy [REDAKCE] a jakýkoliv email různých zaměstnanců ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, včetně elektronické podatelny: posta@msk.cz. Rozhodným obdobím byl časový úsek od 1.1.2022 – dosud. Žádali jsme o kopie těchto podání, včetně kopií vyřízení těchto podání a doručení na email: [REDAKCE]. Bohužel z důvodu neposkytnutí všech požadovaných informací žádáme o doplnění požadovaných informací – rozpis viz níže. (...)*

- 1. Máme tedy za to, že Krajský úřad nepostupoval v souladu se správním řádem a dotazují se tedy proč nepostupoval dle zákonem předepsaným a jaké důsledky z toho byly vyvozeny pro úřední osobu? (JEDNÁ SE U VŠECH PODÁNÍ VIZ. NÍŽE) (...)*
- 2. Žádáme o potvrzení, že na emailové podání [REDAKCE] e dne 8.7.2024, 9.7.2024, 17.7.2024, 21.8.2024 a 22.9.2024 nebylo jakkoliv ze strany Krajského úřadu MSK reagováno.*
- 3. Až dne 4.11.2024 zaslala Ing. Ivana Bačáková na email: [REDAKCE] „Sdělení“ č. j. MSK 126544/2024. Do této doby nebylo ze strany nadřízeného orgánu jakkoliv v těchto podání činěno?*

Krajský úřad k bodům 2. a 3. dané žádosti sděluje, že podání pana [REDAKCE] ze dne 8. 7. 2024, 9. 7. 2024, 17. 7. 2024 a 22. 9. 2024 byla společně vyřízena sdělením č. j. MSK 126544/2024 ze dne 4. 11. 2024. Na podání ze dne 21. 8. 2024 bylo krajským úřadem reagováno sdělením ze dne 12. 9. 2024, č. j. MSK 112893/2024.

Tel.: 595 622 222

IČ: 70890692

Fax: 595 622 126

DIČ: CZ70890692

ID DS: 8x6bxsd

Č. účtu: 1650676349/0800



www.msk.cz

K bodu 1. Vaší žádosti krajský úřad sděluje, že tento byl dle ust. § 15 odst. 1 ve spojení s ust. § 2 odst. 4 a ust. 11b zákona č. 106/1999 Sb. rozhodnutím č. j. MSK 150807/2024 ze dne 26. 11. 2024 odmítnut.

Jelikož jste v předchozí žádosti ze dne 23. 10. 2024 žádali o zaslání kopií písemností na emailovou adresu [REDAKCE] a následnou žádostí ze dne 11. 11. 2024, žádáte „z důvodu neposkytnutí všech požadovaných informací o doplnění požadovaných informací“, krajský úřad opět zasílá poskytnuté informace na předmětnou emailovou adresu. Zároveň Vás žádáme o potvrzení doručení této písemnosti.

S pozdravem

Mgr. Zuzana Kašparová  
právník krajského stavebního úřadu